
Azyl Kocourkov
web: http://www.azyl-kocourkov.cz
facebook: http://www.facebook.com/ladka.cetlova
Fungujeme jako součást OS Hnutí DUHA Střední Čechy,
IČ 75109441.

PŘEHLED PŘIJATÝCH, UMÍSTĚNÝCH A UHYNULÝCH KOČEK

V ROCE 2015

Průběžný přehled přijatých kočiček viz tabulka1.

Stav k 1. 1. 2015: 19 koček – Adele, Arašíd (Kofík), Babetka, Burák (Lucky), Frigo, Grace (Bali),

Ivan, Janek, Kešú, Kopretinka (Felix), Luis, Máňa, Pastelka, Pohádka, Popelka, Pralinka, Preclík 

(Nelson), Sedmikrásek (George), Štrůdl

Měsíc Přijato Našlo nový domov Uhynulo
Stav ke konci 

měsíce

Leden 7

Čiki (Majka), 

Meduňka, 

Pampeliška, Rafael, 

Rebecca, Salka, Valka

9

Adele, Grace (Bali), 

Luis, Pohádka, 

Popelka, Pralinka, 

Preclík (Nelson), 

Sedmikrásek 

(George), Štrůdl

0 – 17

Únor 8

Achil, Izák, Micina

(Slečna Trixie), 

Laura, Marcipán, 

Pepinka (Bibi), Pina, 

Sušenka

10

Arašíd (Kofík), Burák 

(Lucky), Čiki (Majka), 

Frigo, Kešú, 

Kopretinka (Felix),

Máňa, Pastelka, 

Rafael, Rebecca, 

0 – 15

Březen 10

Amy K6, Ciferník, 

Fešák K4 (Fanoušek), 

Flora, Fortuna

(Týnka), Kamila K5, 

Knoflík K1 (Chanel), 

Korálek K2 (Gucci),

Kulihrášek K3, 

Sušenka2

12

Babetka, Ciferník, 

Flora, Fortuna

(Týnka), Izák, Janek, 

Laura, Meduňka, 

Pampeliška, Pepinka

(Bibi), Sušenka, Valka 

1 Salka 12

Duben 7

Bavlnka3, Bubínek4, 

Mohér5, Po.Nožka, 

Nugeta, Smokie K7, 

Vlnka6

4

Bubínek, Fešák K4 

(Fanoušek), Pina, 

Sušenka

0 – 15

Květen 7 Klíča (Kačka), 4 Kamila K5, Knoflík K1 0 – 18

                                                
1 Podrobnější informace (příjem, průběh pobytu v azylu, datum adopce, zprávy z nového domova, datum a příčina 

úmrtí apod.)  o našich  kočičkách lze nalézt na webových stránkách http://www.azyl-kocourkov.cz v jednotlivých 

profilech.
2 Sušenka našla nový domov 20. 3. 2015, 26. 3. 2015 se nám bohužel vrátila, proto je uvedena jak v přijatých, tak 

v umístěných. Definitivní domov našla až 1. 4. 2015
3 Koťátko narozené v depozitu 13. 4. 2015 kočičce Amy.
4 Bubínek se bohužel z nového domova vrátil, nový domov našel definitivně 26. 4. 2015.
5 Koťátko narozené v depozitu 13. 4. 2015 kočičce Amy.
6 Koťátko narozené v depozitu 13. 4. 2015 kočičce Amy.



Viktorka R01 + jejích 

pět koťátek

(Chanel), Korálek K2 

(Gucci), Marcipán

Červen 7

Citrón, Fanfán, 

Kšanda, Limetka, 

Miši-Miši, Roketka 

(Černotka), Župan

8

Klíča (Kačka), Mohér, 

Viktorka R01 + jejích 

pět koťátek

0 – 17

Červenec 5

Adámek, Aňuška, 

Mandarinka, Mimi,

Olinka

6

Achil, Smokie K7

(Jack), Kulihrášek K3

(Lojza), Olinka, Vlnka, 

Župan

0 – 16

Srpen 8

Judita, Mici 

Homolková, 

Miranda, Petřín 001, 

Petřín 002, Rozárka, 

Zuzanka, Žužu,

3
Citrón, Limetka, 

Mandarinka
0 – 21

Září 7

Albatros, Červánek

(Sandy), Karlík, 

Kristián, Kristýnka, 

Sárinka, Tulínek

11

Aňuška, Bavlnka, 

Judita, Kristián, 

Miranda, Miši-Miši, 

Petřín 001, Petřín 002, 

Po.Nožka, Roketka,

Zuzanka

0 – 17

Říjen 24

Andělka, Bleška

(Andělka), Cikorka, 

Dorotka (Císařka 3), 

Dudák (Císař 2), 

Hedvika (Císařka 4), 

Chroust, Jarek (Císař 

6), Jarmilka, 

Kalafuna, Kofila, 

Kokos, Krasava 

(Císařka 1), Kronďák, 

Lógr, Mařenka 

(Císařka 2), Michálek 

(Císař 5), Pepin, 

Princezna, Principál 

(Císař 3), Štuclík,

Švanda (Císař 1), 

Vocílka (Císař 4), 

Zlatohlávek

6

Červánek, Mici 

Homolková, Mimi, 

Rozárka, Štuclík, 

Tulínek

1 Chroust 34

Listopad 0 – 3 Kokos, Nugetka, Žužu 1
Zlatohláve

k
30

Prosinec 4
Anežka, Aura, Obi-

Wan, Stanislav
7

Albatros, Amy K6, 

Bleška, Kristýnka, 

Pepin, Principál

(Walda), Sárinka

0 – 27

Celkem 

za rok 

2015

94 – 83 – 3 277

Pozn. V tabulce nejsou zahrnuty kočky, které jsme sice nabízeli k adopci, ale naším depozitem neprošly, tzn. 

hledaly nový domov přímo z původního bydliště. V roce 2015 se jedná o kočičku Dashu, umístěnou 30. 6. 

                                                
7 Stav k 31. 12. 2015.



Azyl Kocourkov
web: http://www.azyl-kocourkov.cz
facebook: http://www.facebook.com/ladka.cetlova
Fungujeme jako součást OS Hnutí DUHA Střední Čechy,
IČ 75109441.

2015. Kočičky jsou uvedeny pod jménem, které dostaly v depozitu. U některých kočiček je – aby se 

minimalizovalo riziko záměny – v závorce uvedeno i jméno, které jim dali noví majitelé.




